ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04 июля 2018 г.

	№ 52/328-4

	г. Западная Двина

О Плане мероприятий по обучению членов избирательных комиссий и других участников избирательного процесса при подготовке
и проведении  Единого дня голосования 09 сентября 2018 года
на территории Западнодвинского района Тверской области
На основании  подпункта «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления избирательной комиссии Тверской области от 10.01.2018 г.   территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:

      1. Утвердить План мероприятий по обучению членов избирательных комиссий и других участников избирательного процесса при подготовке и проведении Единого дня голосования 09 сентября 2018 года на территории Западнодвинского района Тверской области  (прилагается).
      2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
     3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района Е.А.Матвееву.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района
	Т.Н. Григорьева